РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2014                                                     № 93                                   х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление

Администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Об утверждении
муниципальной программы Казансколопатинского
сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
от 10.10.2013 №90

       Во исполнение постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 02.09.2013г. №76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения»,постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 10.10.2013г. №90 «Об утверждении муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан»в связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 10.10.2013 № 90 «Об утверждении  муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к постановлению в паспорте Программы:

1.1.1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения: объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет  цифры «310,0» заменить цифрами «316,0» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «310,0» заменить цифрами «316,0» тыс. рублей:  2015 год - цифры «44,0» заменить цифрами «46,0» тыс. рублей.
1.1.2.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» в абзаце 1 объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «310,0» тыс. рублей заменить цифрами «316,0» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «310,0» заменить цифрами «316,0» тыс. рублей:  2015 год - цифры «44,0» заменить цифрами «46,0» тыс. рублей.
1.1.3. В разделе 8.1 «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «310,0» тыс. рублей заменить цифрами «316,0» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «310,0» заменить цифрами «316,0» тыс. рублей:  2015 год - цифры «44,0» заменить цифрами «46,0» тыс. рублей.
1.1.4. В разделе 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» в абзаце 1  объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «310,0» тыс. рублей заменить 310,0» заменить цифрами «316,0» тыс. рублей:  2015 год - цифры «44,0» заменить цифрами «46,0» тыс. рублей.
1.2. Приложение № 1 к  муниципальной программе Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложения  № 1 к данному постановлению.

1.3. Приложение № 5 к  муниципальной программе Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложения  № 2 к данному постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава Казансколопатинского

              сельского поселения                                                                           Р.А.Шурупов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

29.12.2014  №93
Приложение № 1к муниципальной программе

Казансколопатинского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Казансколопатинского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	Администрация

Казансколопатинского сельского поселения, всего
	X
	X
	X
	X
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	Администрация

Казансколопатинского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	Основное мероприятие 1.1
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет
	Администрация

Казансколопатинского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

Приложение №2

к постановлению Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

29.12.2014  №93
Приложение № 5 к муниципальной программе

Казансколопатинского сельского поселения
 «Социальная поддержка
РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная

поддержка граждан»
	всего
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»
	всего
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	46,0
	46,0
	46,0
	46,0
	44,0
	44,0
	44,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0